
Zápis ze schůze OVK Kokořínsko konané dne 24.9.2022 v Blatečkách 

 

Přítomni:  O. Cihelna st., V. Král, J. Klicpera, J. Guttenberg, K. Berndt, M. Suk, J. Kunzo, 

                   K. Hovorka, P. Henke, P. Pavelka, J. Vltavský, R. Mikuláš, O. Cihelna ml., Č. Novotný,     

                   M. Strnad, J. Trültzsch, M. Syrový 

 

Omluveni: J. Šťastný, V. Strnad 

Návštěva:  T. Sobotka, R. Prostřední, L. Suková, J. Chrtek 

 

Program schůze:  
1. Bouldering na Kokořínsku – obsáhlá diskuze k žádnému závěru nevedla. Pokračování příště. 

Bouldering je v CHKO Kokořínsko-Máchův kraj zakázán, viz 

https://www.horosvaz.cz/res/archive/306/051149.pdf?seek=1576596454 

2. Ukládaní popsaných vrcholových knih v Památníku národního písemnictví – Radek Mikuláš 

prověří s Karlem Berndtem a Boženou Valentovou z ČHS.  

3. Maximální počet rozdělaných cest v jedné oblasti byl stanoven na čísle 5. 

4. Neznámé cesty – cesty jejíchž autorství je neznáme se zapíší do databáze následnovně : 

autorství neznámé, 1. známý přelez : xxx 

5. Zápis do databáze ČHS – možno využít Josefa Kunza (včetně údržby- silně doporučeno) 

6. Petr Jandík nabízí pomoc při zaškolení správců při práci v ČHS databázi, stačí se mu ozvat 

7. Objednávání kruhů od ČHS – zajistí J. Guttenberg, nutné včasné objednání ( 300 ks na 

rozvoj a 50 ks na údržbu) 

8. Termín příští schůze : zatím neupřesněn, každopádně až v roce 2023.  

Je možné se nezávazně potkat 3.12.2022 pod Studáneckou věží ve Mšeně, v rámci 

posledního slanění LK Mšeno. 

 

Zapsal J. Klicpera 

dne 3.10.2022 

 

 


